PREFEITURA DE

NOVA RUSSAS
JP4 'V

Gabinete do
Prefeito

PORTARIA No  004, DE 01 DE JANEIRO DE 2021.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SECRETÁRIO
MUNICIPAL QUE INDICA E DÁ ouns
PROVIDÊNCIAS.

A PREFEITA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - ESTADO DO CEARÁ, Giordanna
Silva Braga Mano, no uso de suas atribuições legais, especialmente as conferidas pelo art.
64, II, da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. lu.  Nomear o Sr. ODIRLEI DA SILVA SOUTO, portador do RG n 2006005255805 e
inscrito no CPF n 006.639.013-32, ao cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA,
previsto na Lei Municipal n 741, de 09 de dezembro de 2009 e suas alterações posteriores.

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30. Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE.
REGISTRE-SE.
CUMPRA-SE.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS, Estado do Ceará, aos

01 de janeiro de 2021, às 18h00min.

PREFEITA MUNICIPAL

Rua Padre franosco Rosa. 1388 Centro
88 W?-633P 1 C1P7 20O-000
wwwMoarussasCegov br